
Finale du Championnat de France 2019 Jeunes et Scolaires à Nandax (42720)
Paires Top : 1849

Place Joueur Cat Score Série Club
1 JANIN Mathieu / TOURNEDOUET Corentin (J) 1854 1A R03 / VJ10
2 ANDRIEU Hugo / BEAUFORT Nicolas (C) 1836 3A I07 / DJ22
3 DUBUS Pierrick / MOSBACH Alexis (J) 1822 2B MJ04 / PJ09
4 BAGUE Nicolas / FLAO Nino (J) 1813 3A E13 / SJ12
5 GUEREL Stéphane / OLIVIER-CHOUPIN Titouan (J) 1800 3B PJ07 / FA26
6 GUEREL Jérôme / LODAY Yoann (J) 1782 2B PJ07 / HI03
7 ALLAGNAT Raphaël / CARTERET Corentin (J) 1780 2A WJ03 / CJ03
8 ALLAGNAT Alexis / CLIGNY Antoine (C) 1755 3A WJ03 / T13
9 CHOISELAT Benjamin / DA COSTA MACHADO Danièle 1717 5C OJ43 / S29

10 MARTINY Zacharie / NEIMAN Hugo (J) 1695 5C VJ10
11 AUBRY Eliette / GUY Tiffany (J) 1688 3A R09 / LJ36
12 DALMASSO Thomas / SEITZ Pierre (B) 1677 5B K05 / A02
13 DAVID Flavien / EL BERMILE Myriam (J) 1675 4B DJ22 / HJ08
14 ORHNIAL Maëlys / UGUEN Guillaume (J) 1656 5B I07 / DJ22
15 CHEVOLOT Quentin / GUERLACH Guillaume (C) 1635 6A FJ15
16 HOUDUSSE Julien / PARMENTIER Evariste (J) 1602 6A S27 / YS07
17 BLEGER Lucie / GUIRAUD Philippe (J) 1594 4B A06 / WJ03
18 BLONDEL Augustin / GUIRAUD Capucine (J) 1592 4C H29 / WJ03
19 BELZ Alexis / LOHEZIC Antoine (C) 1556 5A D05 / DJ10
20 FIERRO-SIRE Antoine-Jean / GRENIER Aloys (B) 1553 6B X36 / A03
21 CARDONA Mathis / GUY Ilona (J) 1520 5B I07 / LJ36
22 CHAPON Jérémi / LECHAT Bastien (J) 1508 4D OJ43 / VJ10
23 HOMASSEL Hugolin / PAIRE Robin (B) 1505 6A LJ36 / L22
24 CARPENTIER Jeanne / MAURICHERE Perrine (J) 1432 5C MJ33 / VJ10
25 AUFFRET Tom / GROS Aurélien (C) 1403 6A VJ10 / HS12
26 BACHELET Charly / LE ROUX Clara (C) 1381 6B M42
27 DUMONT Clément / PEOT Emilien (J) 1367 6A MJ33 / C24
28 KAYSER Timéo / TANG PATUREL Valentin (B) 1360 6A A21 / D05
29 BONNETAIN Elianor / KOSTRZEWA Mathilde (B) 1340 6B OJ43
30 GEMPP Valentin / LEBOUC Pierre (C) 1337 6A YS06 / YS05
31 BLANCHONNET Ange / SERRES Mayeul (B) 1322 6B YS03 / Y11
32 CLEMENT Pierre-Alexandre / PIGEOT Joan (C) 1319 6A A13 / AJ01
33 BIGNON-BAKETOU Théophile / LEGAUD Anna (B) 1300 6C WJ03 / W30
34 DEMANET Mathilde / ROUILLON Alix (J) 1276 6B K09 / K23
35 CLEGUER Maxens / MARIESAINTE Mathys (B) 1260 6B H29 / YS06
36 BOCQUET Angeline / MOUTHE Mélody (B) 1212 6B HS12 / RJ17
37 ISMAIL Kassim / ISMAIL Youssef (C) 1192 6B HJ02
38 AMAR Mélila / DEUTSCH Antoine (C) 1183 6B GJ28 / FJ01
39 OUMHETA Moussa / OUMHETA Nour (J) 1175 6B GJ15
40 DOS SANTOS Matéo / FERREIRA Elio (B) 1164 6C RS08
41 AJMI Chahinez / FERRIOL Mathilde (B) 1145 6C FA31 / FI02
42 KAYSER Baptiste / PAUMIER Arno (C) 1119 6B A21 / A09
43 ENGLAND GAUTHIER Pablo / LE PIVERT Hector (B) 1038 6B N07
44 FERNEX DE MONGEX Mechtilde / FRAGALE Océane (B) 995 6B L31 / FJ01
45 LECOQ Clovis / LIGNY-COPPEY Martin (B) 987 6C RS08 / RJ05
46 KOUETCHA TOKO JESBAC Léa / RIVAS DA SILVA Colline (B) 911 6C U37 / OS20
47 BLEYDORN Marie / GUARD Lucas (B) 895 6C M42
48 BEN ALLAL SEGHIR Tanis / MARZIN Mattéo (B) 811 6C FA31



CdF Jeunes 2019 - Paires
Palmarès par catégorie d'âge après 2 parties :

1. (12) DALMASSO Thomas - SEITZ Pierre 1677 FR K05
2. (20) FIERRO-SIRE Antoine-Jean - GRENIER Aloys 1553 FR X36
3. (23) HOMASSEL Hugolin - PAIRE Robin 1505 FR LJ36
4. (28) KAYSER Timéo - TANG PATUREL Valentin 1360 FR A21
5. (29) BONNETAIN Elianor - KOSTRZEWA Mathilde 1340 FR OJ43

1. (2) ANDRIEU Hugo - BEAUFORT Nicolas 1836 FR I07
2. (8) ALLAGNAT Alexis - CLIGNY Antoine 1755 FR WJ03
3. (15) CHEVOLOT Quentin - GUERLACH Guillaume 1635 FR FJ15
4. (19) BELZ Alexis - LOHEZIC Antoine 1556 FR D05

5. (25) AUFFRET Tom - GROS Aurélien 1403 FR VJ10

1. (1) JANIN Mathieu - TOURNEDOUET Corentin 1854 FR R03
2. (3) DUBUS Pierrick - MOSBACH Alexis 1822 FR MJ04
3. (4) BAGUE Nicolas - FLAO Nino 1813 FR E13
4. (5) GUEREL Stéphane - OLIVIER-CHOUPIN Titouan 1800 FR PJ07

5. (6) GUEREL Jérôme - LODAY Yoann 1782 FR PJ07

Palmarès par série après 2 parties :

1. (1) JANIN Mathieu - TOURNEDOUET Corentin 1854 FR R03

1. (3) DUBUS Pierrick - MOSBACH Alexis 1822 FR MJ04
2. (6) GUEREL Jérôme - LODAY Yoann 1782 FR PJ07
3. (7) ALLAGNAT Raphaël - CARTERET Corentin 1780 FR WJ03

1. (2) ANDRIEU Hugo - BEAUFORT Nicolas 1836 FR I07
2. (4) BAGUE Nicolas - FLAO Nino 1813 FR E13
3. (5) GUEREL Stéphane - OLIVIER-CHOUPIN Titouan 1800 FR PJ07
4. (8) ALLAGNAT Alexis - CLIGNY Antoine 1755 FR WJ03
5. (11) AUBRY Eliette - GUY Tiffany 1688 FR R09

1. (13) DAVID Flavien - EL BERMILE Myriam 1675 FR DJ22
2. (17) BLEGER Lucie - GUIRAUD Philippe 1594 FR A06

3. (18) BLONDEL Augustin - GUIRAUD Capucine 1592 FR H29

4. (22) CHAPON Jérémi - LECHAT Bastien 1508 FR OJ43

1. (9) CHOISELAT Benjamin - DA COSTA MACHADO Danièle 1717 FR OJ43
2. (10) MARTINY Zacharie - NEIMAN Hugo 1695 FR VJ10
3. (12) DALMASSO Thomas - SEITZ Pierre 1677 FR K05
4. (14) ORHNIAL Maëlys - UGUEN Guillaume 1656 FR I07
5. (19) BELZ Alexis - LOHEZIC Antoine 1556 FR D05

1. (15) CHEVOLOT Quentin - GUERLACH Guillaume 1635 FR FJ15
2. (16) HOUDUSSE Julien - PARMENTIER Evariste 1602 FR S27
3. (20) FIERRO-SIRE Antoine-Jean - GRENIER Aloys 1553 FR X36
4. (23) HOMASSEL Hugolin - PAIRE Robin 1505 FR LJ36

5. (25) AUFFRET Tom - GROS Aurélien 1403 FR VJ10

Série 4

Série 5

Série 6

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Série 1

Série 2

Série 3



Paires du CdF Jeunes 2019

Partie 1 Partie 2

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. HQAENDT 1. NHLREEP
2. DQ+IXOKU HANTE H 4 24 2. -TTDALIA HERPE H 4 28
3. DOQX+INS INUK 6G 33 3. IIRUOOB DELATTAI 5G 68

4. -SQUEEN? DOXAS 5E 43 4. IIO+QGFY BROUT L 1 20
5. LYTTDOU ENS(U)QUEE 8H 116 5. FIIQ+RVU YOGA J 2 34

6. DTU+VEEI STYLO J 8 34 6. IQRUV+HS IF 6M 28
7. T+EFLONA VEDIQUE L 4 36 7. HQ+AEAUM VIRUS O 1 37
8. N+ZIIFN? FOLATE M 1 28 8. AEMQU+EN AH I 2 29
9. PPSHEEI N(A)NIFIEZ O 2 70 9. ?ATDELA MANQUEE G 8 70

10. EPP+MAOE HILES 11H 35 10. VLOENWE DETALA(S) 15A 89

11. EMO+EENR HAPPE H11 39 11. ENOW+LIE VELE 14F 28
12. VEERAIT PROMENEE 14H 76 12. EELNO+SR WIFI N 4 27

13. RRLBUEE AVERTIE 9B 74 13. URELICN ENROLES J 8 71

14. AAUJGCS REBRULEE 15A 83 14. IN+DAMZE CERULE 13I 29

15. -AAOWSML JUGEA O11 42 15. CPENTUS MANDIEZ O 8 116

16. MOS+CIMA AWALE B11 28 16. CNT+KOAS PURES 6F 37
17. AIMO+AGT CYMES 10I 24 17. EIE?NXJ STOCKANT C 8 90

18. AGIOT+UD MAXI G 3 21 18. I+EOIREG ENJE(U)X E 3 50
19. GIOTU+ON WAD 12B 26 19. EEG+UNIF RIKIO 12A 30
20. OT+RRIBS GNIOUF 1H 33 20. EN+ATTSB FIGURE A 8 30

BRIOS E 8 28 21. NTT+OMS BAES D 7 27
893 ON H 1 18

CYMES : solo de la paire gagnante 956



CdF Jeunes 2019 - Individuel Poussins
51 Joueurs 1 N5 21 N6 29 N7

Top : 697 641 716 2054
PLACE JOUEUR CATÉG Partie1 c1 SÉRIE FÉDÉ CLUB Partie2 c2 Partie3 c3 Score

1 BONNOT eric P 688 2 6A FR I07 601 1 633 2 1922

2 DALMASSO romain P 628 7 5D FR K05 575 3 696 1 1899

3 IMBERT emma P 661 5 6C FR WJ03 600 2 615 3 1876

4 LAVASTE nathan P 692 1 6B FR VJ10 575 3 586 5 1853

5 BEUZELIN lucas P 649 6 7 FR M49 475 10 536 8 1660

6 DEUTSCH samuel P 584 16 7 FR FJ01 462 14 603 4 1649

7 CARSANA florian P 666 4 7 FR FI02 507 8 436 17 1609

8 DECOUTURE amaury P 539 26 7 FR G10 523 5 540 7 1602

9 DE LIEGE oscar P 553 23 6B FR N07 471 11 553 6 1577

10 GROS lucile P 596 9 6C FR HI01 438 17 522 10 1556

11 COLIN antoine P 590 11 7 FR VJ10 517 6 436 17 1543

12 KUROWSKI florent P 667 3 6C FR GJ28 409 24 449 15 1525

13 HUON-LAURENT théodore P 624 8 7 FR K09 416 23 482 14 1522

14 AJMI mohamed béchir P 592 10 6C FR FA31 421 22 488 12 1501

15 ANDLAUER cléo P 586 13 7 FR K09 495 9 414 24 1495

15 PIERROT BROCKMANN fantin P 544 25 6C FR HI01 464 13 487 13 1495

17 OSPITAL lucas P 586 13 6C FR M42 396 28 504 11 1486

18 DUBAIL eva P 588 12 6C FR RJ17 471 11 396 29 1455

19 RODRIGUEZ margaux P 572 19 7 FR W30 509 7 373 34 1454

20 MARDELE axel P 585 15 7 FR RS28 318 39 536 8 1439

21 RIVAS DA SILVA amandine P 546 24 6C FR OS20 422 21 429 21 1397

22 DUTREIL-LABAT noa P 575 18 7 FR YS05 394 29 424 22 1393

23 EISENSTEIN jack P 565 20 6C FR UJ05 446 16 343 36 1354

24 AUFFRAY jade P 534 27 6B FR HI01 424 19 379 32 1337

25 FRANGE clémentine P 565 20 7 FR L31 424 19 344 35 1333

26 CRASSOUS gabriel P 557 22 7 FR D05 394 29 375 33 1326

26 MEONI cameron P 441 37 7 FR YS12 453 15 432 19 1326

28 GAREL maëline P 491 31 6C FR L22 398 27 419 23 1308

29 FERREIRA elèna P 580 17 7 FR RS28 290 41 431 20 1301

30 DUYTSCHAEVER soan P 496 30 7 FR GJ28 369 31 399 26 1264

31 LERCH lilou P 490 32 6C FR RJ17 366 33 404 25 1260

32 PY mathilde P 524 29 6C FR RJ17 332 36 398 27 1254

33 HUBERT antoine P 430 40 7 FR OS20 434 18 385 30 1249

34 AMAUGER axel P 469 35 7 FR UJ05 358 34 397 28 1224

35 VALAT emilie P 474 34 6C FR OS48 367 32 382 31 1223

36 MARDELE théa P 449 36 6C FR RS28 322 38 439 16 1210

37 PAZZANO juni P 481 33 7 FR L31 409 24 295 42 1185

38 BOUTER niels P 534 27 6C FR N07 307 40 328 40 1169

39 PETRY camille P 432 39 6D FR K21 408 26 287 45 1127

40 MOUSTER martin P 378 41 7 FR SS20 275 43 286 46 939

41 BIANCO kentin P 435 38 7 FR N07 137 51 335 38 907

42 GALAN athys P 341 42 7 FR L31 218 45 318 41 877

43 DETTWEILER hugo P 219 49 7 FR AA07 331 37 293 43 843

44 YOUSSOUFA dalil P 196 50 6D FR OS48 342 35 288 44 826

45 SCHWAEGER marine P 232 47 7 FR K21 249 44 335 38 816

46 FAURE anaïs P 337 43 7 FR RJ05 182 48 271 47 790

47 MOY sidonie P 336 44 7 FR SS20 277 42 158 50 771

48 GUIGNET jade P 223 48 7 FR AA07 202 46 338 37 763

49 CLAUDE domitille P 294 45 7 FR RJ05 177 49 206 49 677

50 LINCE mathilde P 237 46 7 FR AA07 185 47 234 48 656

51 OUSSENI kelvyn P 91 51 7 FR AA07 176 50 140 51 407



CdF Jeunes 2019 : Les Poussins

Partie 1 Partie 2

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. EGUOJEN 1. LEATIAU
2. NO+MEQRC JUGEE H 4 42 2. U+CITVHR ETALAI H 3 14
3. MN+COZEF CROQUE 5D 30 3. UV+JILPE TRICHE 3C 30
4. M+UREHAU FONCEZ J 1 58 4. ILPV+REN JURE D 1 38
5. AH+MLNEP FUMEUR 1J 36 5. NP+BZAAE LIVRE 5A 28
6. M+SONUTO PLANCHE D 1 34 6. AB+NSION PLANEZ A 4 60
7. OKILESA MOUTONS C 7 77 7. DFEEMTO ABONNAIS 5H 70

8. EL+SROBS OKAPIS 1A 51 8. DE+RUTUI EMOTIF N 1 36
9. LO+VGREF BROSSE 8A 43 9. RTU+LIYO JEUDI 1D 39

10. V+SEDELA GONFLER 12A 26 10. IUT+NSQC LOYER 1K 45
11. L+WIPIXU EVADES H 6 46 11. T+OUHEE? COQUINS J 4 34
12. LPUX+SEI KIWI B 1 44 12. ESAENNE TOU(C)HEE F 5 72

13. I+NERMA? EXPULSE 14H 48 13. E+BRASFA ANNEES 12A 24
14. TILAVAB RANIM(E)E O 8 96 14. BS+KETMO FANERA B10 34

15. LT+ADHE? BAVAIS M 9 28 15. MO+UPLIS BASKET 15A 81
(A)S K 4 38 IMPOLI 8J 36

697 641

Partie 3

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. LEIGNOP
2. I+VQCUER PLONGE H 4 24
3. V+FDNOOR CIRQUE 10C 41
4. V+RUXTAO PROFOND 4H 26
5. O+IALRNS VITRAUX D 9 58
6. ERASCHE FLAIRONS K 4 94

7. NMLOEJG SECHERA O 3 104

8. MO+SBUAF JUNGLE G 9 40
9. BMOS+AIE FAUX 15A 48

10. BEMO+TDT ASSECHERAI O 1 45
11. DM+EESII BOTTE N10 36
12. I+HLBATE DEMIES 15J 38
13. EL+YUROA HABITS 2J 38
14. U+ATNTWE ROYALE 1E 50
15. AENU+SZM WATT 6J 33

USEZ I 9 41
716



CdF Jeunes 2019 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Individuel Juniors, Cadets, Benjamins 1 3 9 7 13 61 3 97

Top : 2724

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
1 TOURNEDOUET corentin J 2638 1A FR VJ10
2 ANDRIEU hugo B 2572 3A FR I07
3 BEAUFORT nicolas C 2567 3B FR DJ22
4 ALLAGNAT raphaël J 2550 2A FR WJ03
5 JANIN mathieu J 2515 3A FR R03
6 ALLAGNAT alexis C 2511 3A FR WJ03
7 AUBRY eliette J 2493 3A FR R09
8 GUEREL jérôme J 2482 2B FR PJ07
9 CLIGNY antoine B 2447 3A FR T13

10 CARDONA mathis J 2417 5B FR I07
11 GUY tiffany J 2401 4A FR LJ36
12 FLAO nino J 2400 4C FR SJ12
13 MOSBACH alexis J 2399 2B FR PJ09
14 DUBUS pierrick J 2398 3A FR MJ04
15 UGUEN guillaume J 2395 5B FR DJ22
16 LODAY yoann J 2374 4C FR HI03
17 GUIRAUD philippe J 2370 4B FR WJ03
18 BLONDEL augustin J 2348 4C FR H29
19 GUEREL stéphane J 2338 3B FR PJ07
20 BAGUE nicolas J 2324 3A FR E13
21 CHOISELAT benjamin J 2322 5C FR OJ43
22 DA COSTA-QUENNESSON flavian C 2302 5C FR O11
23 MARTINY zacharie J 2281 5C FR VJ10
24 OLIVIER-CHOUPIN titouan J 2276 5B FR FA26
25 EL BERMILE myriam J 2242 4B FR HJ08
26 DAVID flavien J 2238 5C FR DJ22
27 HOMASSEL hugolin B 2214 6A FR LJ36
28 DALMASSO thomas B 2209 5B FR K05
29 MAURICHERE perrine J 2163 5C FR VJ10
30 LECHAT bastien J 2132 4D FR VJ10
31 SEITZ pierre B 2121 6A FR A02
32 GRENIER aloys B 2117 6B FR A03
33 TANG PATUREL valentin B 2057 6A FR D05
34 GROS aurélien C 2056 6A FR HS12
35 NEIMAN hugo J 2055 5D FR VJ10
36 ORHNIAL maëlys J 2039 5B FR I07
37 BELZ alexis C 2030 5A FR D05
38 FIERRO-SIRE antoine-jean B 1998 6B FR X36
39 DEMANET mathilde J 1994 6B FR K09
40 LOHEZIC antoine C 1992 7 FR DJ10
41 GUIRAUD capucine C 1966 6A FR WJ03
42 CHEVOLOT quentin C 1965 6A FR FJ15
43 PIGEOT joan C 1964 6A FR AJ01
44 LEGAUD anna B 1920 7 FR W30
45 AUFFRET tom C 1904 6B FR VJ10
46 PEOT emilien J 1892 6A FR C24
47 BACHELET charly C 1888 6B FR M42
48 CHAPON jérémi J 1886 6A FR OJ43
49 PARMENTIER evariste J 1885 6A FR YS07
50 BIGNON-BAKETOU théophile B 1868 6C FR WJ03
51 CARTERET corentin J 1836 5D FR CJ03
52 LEBOUC pierre C 1831 6A FR YS05
52 MARIESAINTE mathys B 1831 6B FR YS06
54 CLEMENT pierre-alexandre B 1823 6A FR A13
55 HOUDUSSE julien J 1821 6B FR S27



CdF Jeunes 2019 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Individuel Juniors, Cadets, Benjamins 1 3 9 7 13 61 3 97

Top : 2724

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
56 CARPENTIER jeanne J 1814 6A FR MJ33
57 BOCQUET angeline B 1804 6C FR HS12
58 ISMAIL kassim C 1788 6B FR HJ02
59 BLEGER lucie J 1761 6B FR A06
60 SERRES mayeul B 1741 6B FR Y11
61 KOSTRZEWA mathilde B 1734 6C FR OJ43
62 ENGLAND GAUTHIER pablo B 1728 6B FR N07
63 GUERLACH guillaume C 1718 6B FR FJ15
64 ESOPE anaëlle B 1710 6B FR Q12
65 PAIRE robin B 1693 6B FR L22
66 PAUMIER arno C 1668 6C FR A09
67 ROUILLON alix B 1646 6B FR K23
68 LE ROUX clara C 1618 6C FR M42
69 DEUTSCH antoine C 1604 6B FR FJ01
70 OUMHETA moussa C 1596 6B FR GJ15
71 GUY ilona C 1572 6A FR LJ36
72 GEMPP valentin C 1521 6B FR YS06
73 BONNETAIN elianor B 1520 6B FR OJ43
74 BLANCHONNET ange B 1513 6C FR YS03
75 GUARD lucas B 1510 6C FR M42
76 AJMI chahinez B 1460 6C FR FA31
77 LIGNY-COPPEY martin B 1437 6C FR RJ05
78 FERREIRA elio B 1430 6C FR RS08
79 FERRIOL mathilde B 1429 6C FR FI02
80 BEN ALLAL SEGHIR tanis B 1410 6C FR FA31
81 KAYSER baptiste B 1402 6B FR A21
82 BLEYDORN marie B 1384 6C FR M42
83 LECOQ clovis B 1338 6C FR RS08
84 RIVAS DA SILVA colline B 1320 6C FR OS20
85 MOUTHE mélody B 1298 6B FR RJ17
85 OUMHETA nour J 1298 6B FR GJ15
87 DUMONT clément B 1291 6C FR MJ33
88 FRAGALE océane B 1287 6B FR FJ01
89 CLEGUER maxens B 1264 6C FR H29
90 DOS SANTOS matéo B 1246 6D FR RS08
91 ISMAIL youssef B 1240 6C FR HJ02
92 KAYSER timéo B 1231 6B FR A21
93 AMAR mélila C 1115 7 FR GJ28
94 MARZIN mattéo B 1008 6C FR FA31
95 LE PIVERT hector B 933 6C FR N07
96 FERNEX DE MONGEX mechtilde B 875 6C FR L31
97 KOUETCHA TOKO JESBAC léa B 695 6C FR U37



CdF Jeunes 2019 : Juniors, Cadets, Benjamins

Partie 1 Partie 2

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. EWSARSP 1. NLTAEGL
2. ES+ANEEB WRAPS H 4 52 2. -HOIRAZN GELANT H 4 18
3. N+OLRUEA EBRASEE 5F 18 3. -ELTAIHR ZONERAI 5E 64

4. CAIDPIU ENROULAS 8A 77 4. MXINPDU HILARITE K 4 72

5. IPU+OSIU CAID E 2 36 5. DINPU+UG MOX F 4 33
6. IUU+ODCA POIS M 2 24 6. DGU+UHOR PUNI L 1 28
7. DU+?EMVR COUPAI 2J 32 7. DU+UEOMI ROUGH D 4 43
8. MRU+UNEF VED(A) 1L 55 8. DIOU+EFV MEUH 8A 24
9. NUU+L?IQ FERME L 4 30 9. DOU+TSAR REVIF 8K 36
10. OETTTEU IN(C)ULQUE A 1 95 10. UCNJEIA MOUTARDS A 8 83

11. OTTT+ZED EUE 9A 24 11. -ALB?UMT JEUNAI 2J 58
12. ETTT+REL DZO 1H 43 12. EETLW?O SUBL(I)MAT 15A 83

13. T+NYGKII LETTRE 10B 18 13. EELO+ESP WIT(Z) O 1 36
14. GIIN+SBN KYAT 3C 44 14. DOIESUS POELEES 12E 72

15. BGIINN+T KYATS 3C 24 15. LSAEEEN ODIEUSES B 5 75

16. GIN+ITMO BENIT 8K 21 16. CNREBKA ALIENEES N 6 62

17. IINT+LEE GOYM D 1 44 17. ABR+RVDI NECK O12 53
18. I+AAGMHS ELIENT H10 28 18. BDR+QESF GRAVAI 7D 29
19. AAGM+ANR HIAS 6F 34 19. BDEFGR+T OZONERAIS 5D 25
20. ILJUFEO MANAGERA 13C 76 20. BQRT+CIA FEDE J 9 22

21. ELO+SVXN JUIF K11 39 21. CQ+YOE RBATI M11 27
22. NV+AHERT SOLEX 15K 60 OYEZ E 2 26
23. AHR+E VENT L10 39 969

24. AR HE 14N 31 Partie 3

KA C 3 15 Coup Tirage Solution retenue Réf Score
959 1. UEENHFA

2. EH+NMRPO FAUNE H 4 24
3. N+ULE?EB AMPHORE 5H 26
4. HTKTEOO (D)ENEBULE 8A 80

5. EH+SRLNE POTTOK J 5 39
6. LN+APESV HERES O 1 41
7. V+TOGMIE PLEBANS E 5 44
8. G+EADEUR MOTIVEE B 2 38
9. D+ASFUAO RAGUEE K 9 27
10. OU+AVAEN FADAS 15G 35
11. AAO+ZUDB VENUE 14J 45
12. DOU+ROM? BARZA M 3 34
13. O?+ELTAL MORDU I 9 28
14. CQRSEIN DE(C)OLLAT A 8 71

15. R+AIUSNT SCINQUE M 9 34
16. ILEERSI TAURINS O 8 83

17. I+WJYIIG RELIEES D 7 22
18. IIJW+XDT YOGI 3A 28
19. DIJTW+CI XI 14F 36
20. IIJTW DACE 4L 24
21. IITW JE 2N 18
22. IIT WU 6G 11

LITS 13A 8
796



CdF Jeunes 2019 - Individuel BCJ
Palmarès par catégorie d'âge après 3 parties :

1. (2) ANDRIEU hugo 2572 FR I07
2. (9) CLIGNY antoine 2447 FR T13
3. (27) HOMASSEL hugolin 2214 FR LJ36
4. (28) DALMASSO thomas 2209 FR K05
5. (31) SEITZ pierre 2121 FR A02

1. (3) BEAUFORT nicolas 2567 FR DJ22
2. (6) ALLAGNAT alexis 2511 FR WJ03
3. (22) DA COSTA-QUENNESSON flavian 2302 FR O11
4. (34) GROS aurélien 2056 FR HS12
5. (37) BELZ alexis 2030 FR D05

1. (1) TOURNEDOUET corentin 2638 FR VJ10
2. (4) ALLAGNAT raphaël 2550 FR WJ03
3. (5) JANIN mathieu 2515 FR R03
4. (7) AUBRY eliette 2493 FR R09
5. (8) GUEREL jérôme 2482 FR PJ07

Palmarès par série après 3 parties :

1. (1) TOURNEDOUET corentin 2638 FR VJ10

1. (4) ALLAGNAT raphaël 2550 FR WJ03
2. (8) GUEREL jérôme 2482 FR PJ07
3. (13) MOSBACH alexis 2399 FR PJ09

1. (2) ANDRIEU hugo 2572 FR I07
2. (3) BEAUFORT nicolas 2567 FR DJ22
3. (5) JANIN mathieu 2515 FR R03
4. (6) ALLAGNAT alexis 2511 FR WJ03
5. (7) AUBRY eliette 2493 FR R09

1. (11) GUY tiffany 2401 FR LJ36
2. (12) FLAO nino 2400 FR SJ12
3. (16) LODAY yoann 2374 FR HI03
4. (17) GUIRAUD philippe 2370 FR WJ03
5. (18) BLONDEL augustin 2348 FR H29

1. (10) CARDONA mathis 2417 FR I07
2. (15) UGUEN guillaume 2395 FR DJ22
3. (21) CHOISELAT benjamin 2322 FR OJ43
4. (22) DA COSTA-QUENNESSON flavian 2302 FR O11
5. (23) MARTINY zacharie 2281 FR VJ10

1. (27) HOMASSEL hugolin 2214 FR LJ36
2. (31) SEITZ pierre 2121 FR A02
3. (32) GRENIER aloys 2117 FR A03
4. (33) TANG PATUREL valentin 2057 FR D05
5. (34) GROS aurélien 2056 FR HS12

1. (40) LOHEZIC antoine 1992 FR DJ10
2. (44) LEGAUD anna 1920 FR W30
3. (93) AMAR mélila 1115 FR GJ28

Série 4

Série 5

Série 6

Série 7

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Série 1

Série 2

Série 3


